
! ИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

О проведении краевой фотовыставки «Только особенный становитсяпапой...»

В соответствии с Календарем образовательных и воспитательныхсобытий с детьми и молодёжью в Забайкальском крае на 2023 год,утвержденным приказом Министерства образования и науки Забайкальского
края от 19 декабря 2022 года № 1070, в рамках празднования Дня Отца,
утвержденного Указом Президента Российской едерации от 4 октября 2021
года № 573, приказываю:

1. Отделу воспитания, дополнительного о разования (В.В. Турицына)
организовать подготовку и проведение краевой фотовыставки «Только
особенныйстановится папой...» (далее — Фотовыставка) в период с 9 октябряпо 3 ноября 2023 года.

2. Утвердить прилагаемые:
состав Организационного комитета
Положение о Фотовыставке.
3. Государственному учреждению «Забайкальский краевой центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Семья»
(далее - ГУ «Центр «Семья») (Н.В. Тонышева):

организовать проведение Фотовыставки в |период с 9 октября по 3
ноября 2023 года;

направить информацию по итогам проведения Фотовыставки вМинистерство образования и науки Забайкальского края срок до 10 ноября2023 года.
4. Рекомендовать руководителям органов! местного самоуправления,

осуществляющих управлениев сфере образования:
осуществить

—
информирование

—
образовательных организаций ©

проведении Фотовыставки;



‹
‚„ > УрАЙ ий @ С Се

направить работы для участия В Фотовыставке ГУ «Центр «Семья» в
срок до 16 октября 2023 года.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.министра
| М.А.Секержитская


